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Дистанция 2 Мальчики, 50m Брасс Юниоры 17-18 лет
25.10.2022 - 9:35 Результаты Предварительный
Рекорд Москвы 25.90 СТРЕЛЬНИКОВ Кирилл Санкт-Петербург 21.11.2021

Очки: FINA 2022

Место Фамилия, имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

1. КАРПЕНКО Кирилл 2004 мс СШОР "Юность Москвы" +0,73 28.33 Q мс 683
2. АБДРАХМАНОВ Артемий 2004 мс МКСШОР "Запад" +0,53 28.70 кмс 657
3. АБДУЛЛАЕВ Данил 2004 мс СШОР "ЮМ "Труд" +0,68 28.74 кмс 654

Дистанция 2 Мальчики, 50m Брасс Юноши 15-16 лет
25.10.2022 - 9:35 Результаты Предварительный

Рекорд Москвы 25.90 СТРЕЛЬНИКОВ Кирилл Санкт-Петербург 21.11.2021
Очки: FINA 2022

Место Фамилия, имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

1. БАХУР Егор 2006 кмс ШПСК-МА плавания, под."Центр" +0,70 28.60 R кмс 663
2. САВИЧ Кирилл 2006 кмс ШПСК-МА плавания, под."Центр" +0,68 28.98 кмс 638
3. ЯРЕМЕНКО Роман 2006 кмс СШОР "ЮМ "Скифы" +0,68 29.27 кмс 619

Дистанция 3 Женщины, 50m Брасс Юниорки 15-17 лет
25.10.2022 - 9:48 Результаты Предварительный

Рекорд Москвы 29.34 ГОДУН Ника Санкт-Петербург 17.11.2021
Очки: FINA 2022

Место Фамилия, имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

1. МАКСИМОВА София 2005 мс СШОР "ЮМ "Скифы" +0,54 31.78 Q мс 725
2. МАРТЫНОВА Алена 2006 мс МССУОР № 3 +0,62 31.89 Q мс 718
3. ЛИСИЦКАЯ Виктория 2005 мс СШОР "Юность Москвы" +0,74 32.09 Q мс 704

Дистанция 3 Девочки, 50m Брасс Девушки 13-14 лет
25.10.2022 - 9:48 Результаты Предварительный
Рекорд Москвы 29.34 ГОДУН Ника Санкт-Петербург 17.11.2021

Очки: FINA 2022

Место Фамилия, имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

1. ЧУПРОВА Антонина 2008 кмс СК "Динамо" по плаванию +0,71 32.36 Q мс 687
2. ШКАРЕНКОВА Виктория 2009 мс МА плавания, под. "Юго-Восток" +0,70 32.68 R кмс 667
3. ОХРЕМЧУК Василиса 2008 кмс МА плавания, под. "Север" +0,72 32.91 кмс 653
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Дистанция 4, Мужчины, 100m Баттерфляй

Дистанция 4 Мальчики, 100m Баттерфляй Юниоры 17-18 лет
25.10.2022 - 10:00 Результаты

Рекорд Москвы 48.48 КОРОТЫШКИН Евгений Берлин (GER) 15.11.2009
Очки: FINA 2022

Место Фамилия, имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

1. КОПТЯЕВ Лев 2004 мс СШОР "Юность Москвы" +0,63 53.08 мс 729
50m: 24.75 24.75 100m: 53.08 28.33

2. ВАСЬКОВСКИЙ Андрей 2004 мс МА плавания, под. "Север" +0,64 54.16 мс 686
50m: 24.93 24.93 100m: 54.16 29.23

3. ОЗЕРНОВ Вячеслав 2004 кмс ШПСК-МА плавания, под."Центр" +0,66 55.07 кмс 653
50m: 25.07 25.07 100m: 55.07 30.00

Дистанция 4 Мальчики, 100m Баттерфляй Юноши 15-16 лет
25.10.2022 - 10:00 Результаты
Рекорд Москвы 48.48 КОРОТЫШКИН Евгений Берлин (GER) 15.11.2009

Очки: FINA 2022

Место Фамилия, имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

1. МИЛОВАНОВ Роберт 2006 мс СШОР "Юность Москвы" +0,66 55.50 кмс 638
50m: 25.82 25.82 100m: 55.50 29.68

2. БОБРЫШЕВ Иван 2006 мс ЦСКА +0,52 55.56 кмс 635
50m: 25.81 25.81 100m: 55.56 29.75

3. ЮРКЕВИЧ Константин 2006 кмс СК "Динамо" по плаванию +0,70 55.90 кмс 624
50m: 25.87 25.87 100m: 55.90 30.03

Дистанция 5 Женщины, 200m Баттерфляй Юниорки 15-17 лет
25.10.2022 - 10:18 Результаты
Рекорд Москвы 2:03.76 ЧИМРОВА Светлана Неаполь (ITA) 30.09.2021

Очки: FINA 2022

Место Фамилия, имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

1. САЛИХЬЯНОВА Асия 2005 мс СШОР "Юность Москвы" +0,63 2:15.45 мс 688
50m: 29.92 29.92 100m: 1:04.20 34.28 150m: 1:40.18 35.98 200m: 2:15.45 35.27

2. ФЕДОРОВА Елизавета 2005 мс СШОР "Юность Москвы" +0,56 2:18.63 кмс 642
50m: 30.59 30.59 100m: 1:05.47 34.88 150m: 1:41.47 36.00 200m: 2:18.63 37.16

3. ЮРЬЕВА Ярослава 2007 мс СШОР "Юность Москвы" +0,49 2:18.84 кмс 639
50m: 31.44 31.44 100m: 1:07.19 35.75 150m: 1:43.36 36.17 200m: 2:18.84 35.48
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Дистанция 5, Женщины, 200m Баттерфляй

Дистанция 5 Девочки, 200m Баттерфляй Девушки 13-14 лет
25.10.2022 - 10:18 Результаты

Рекорд Москвы 2:03.76 ЧИМРОВА Светлана Неаполь (ITA) 30.09.2021
Очки: FINA 2022

Место Фамилия, имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

1. СТЕПАНОВА Виктория 2008 кмс МА плавания, под. "Север" +0,79 2:19.19 кмс 634
50m: 31.03 31.03 100m: 1:06.28 35.25 150m: 1:42.24 35.96 200m: 2:19.19 36.95

2. СТОЯН София 2009 I СШОР "Юность Москвы" +0,91 2:27.36 I 534
50m: 32.65 32.65 100m: 1:09.45 36.80 150m: 1:47.78 38.33 200m: 2:27.36 39.58

3. ЛАВРЕНТЬЕВА Александра 2008 кмс ШПСК-МА плавания, под."Центр" +0,50 2:28.74 I 520
50m: 31.76 31.76 100m: 1:09.52 37.76 150m: 1:49.20 39.68 200m: 2:28.74 39.54

Дистанция 6 Мальчики, 200m Вольный стиль Юниоры 17-18 лет
25.10.2022 - 10:28 Результаты
Рекорд Москвы 1:41.75 КОЛЕСНИКОВ Климент Санкт-Петербург 23.12.2017

Очки: FINA 2022

Место Фамилия, имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

1. ТОФФАХИ Ясин 2004 мс МССУОР № 3 +0,58 1:49.84 мс 740
50m: 25.67 25.67 100m: 53.04 27.37 150m: 1:21.37 28.33 200m: 1:49.84 28.47

2. ИПКАЕВ Дамир 2004 мс МССУОР № 3 +0,66 1:51.54 мс 707
50m: 25.77 25.77 100m: 54.00 28.23 150m: 1:22.61 28.61 200m: 1:51.54 28.93

3. МУРАТОВ Владимир 2004 мс СШОР "Юность Москвы" +0,56 1:51.70 мс 704
50m: 25.85 25.85 100m: 54.26 28.41 150m: 1:23.13 28.87 200m: 1:51.70 28.57

Дистанция 6 Мальчики, 200m Вольный стиль Юноши 15-16 лет
25.10.2022 - 10:28 Результаты
Рекорд Москвы 1:41.75 КОЛЕСНИКОВ Климент Санкт-Петербург 23.12.2017

Очки: FINA 2022

Место Фамилия, имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

1. ПУЗАНОВ Даниил 2006 кмс МКСШОР "Запад" +0,74 1:53.07 кмс 678
50m: 26.03 26.03 100m: 54.42 28.39 150m: 1:23.86 29.44 200m: 1:53.07 29.21

2. ЖАДЕНОВ Дмитрий 2006 кмс МА плавания, под. "Юго-Восток" +0,49 1:53.16 кмс 677
50m: 25.87 25.87 100m: 54.81 28.94 150m: 1:24.54 29.73 200m: 1:53.16 28.62

3. АЛЕКСЕЕВ Мирослав 2007 кмс МА плавания, под. "Юго-Восток" +0,67 1:54.43 кмс 654
50m: 26.47 26.47 100m: 56.07 29.60 150m: 1:25.37 29.30 200m: 1:54.43 29.06
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Дистанция 7, Женщины, 100m Вольный стиль

Дистанция 7 Женщины, 100m Вольный стиль Юниорки 15-17 лет
25.10.2022 - 11:45 Результаты

Рекорд Москвы 52.45 НАСРЕТДИНОВА Розалия Казань 19.11.2017
Очки: FINA 2022

Место Фамилия, имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

1. ЗАХАРОВА Алиса 2007 мс СШОР "Юность Москвы" +0,68 56.57 кмс 700
50m: 27.10 27.10 100m: 56.57 29.47

2. ПОЛЕЩУК Мария 2007 мс МКСШОР "Восток" +0,65 56.72 кмс 695
50m: 27.10 27.10 100m: 56.72 29.62

3. КЛИМОВА Мария 2007 кмс СШОР "Юность Москвы" +0,57 57.07 кмс 682
50m: 27.78 27.78 100m: 57.07 29.29

Дистанция 7 Девочки, 100m Вольный стиль Девушки 13-14 лет
25.10.2022 - 11:45 Результаты
Рекорд Москвы 52.45 НАСРЕТДИНОВА Розалия Казань 19.11.2017

Очки: FINA 2022

Место Фамилия, имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

1. МАЛАЕВА Василиса 2008 кмс Самбо-70 отд. "Ясенево" +0,81 57.68 кмс 661
50m: 27.48 27.48 100m: 57.68 30.20

2. САБЛИНА Екатерина 2008 кмс СШОР "Юность Москвы" +0,59 58.28 кмс 640
50m: 28.46 28.46 100m: 58.28 29.82

3. БУРОВКИНА Анастасия 2008 кмс МА плавания, под. "Север" +0,68 58.69 кмс 627
50m: 28.08 28.08 100m: 58.69 30.61

Дистанция 8 Мальчики, 100m На спине Юниоры 17-18 лет
25.10.2022 - 12:10 Результаты
Рекорд Москвы 48.58 КОЛЕСНИКОВ Климент Будапешт (HUN) 21.11.2020

Очки: FINA 2022

Место Фамилия, имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

1. КУЗНЕЦОВ Кирилл 2004 мс СШОР "Юность Москвы" 54.76 мс 687
50m: 26.91 26.91 100m: 54.76 27.85

2. ЧИЧИН Артём 2005 мс СШОР "Юность Москвы" 55.00 мс 678
50m: 26.90 26.90 100m: 55.00 28.10

3. ТУПИЛИН Никита 2005 мс МА плавания, под. "Север" 55.66 мс 654
50m: 27.19 27.19 100m: 55.66 28.47
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Дистанция 8, Мужчины, 100m На спине

Дистанция 8 Мальчики, 100m На спине Юноши 15-16 лет
25.10.2022 - 12:10 Результаты

Рекорд Москвы 48.58 КОЛЕСНИКОВ Климент Будапешт (HUN) 21.11.2020
Очки: FINA 2022

Место Фамилия, имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

1. СТЕПАНОВ Борис А. 2007 мс МА плавания, под. "Север" 56.45 мс 627
50m: 27.28 27.28 100m: 56.45 29.17

2. ТУСИКОВ Ярослав 2006 кмс МКСШОР "Запад" 56.59 мс 622
50m: 27.45 27.45 100m: 56.59 29.14

3. МАТЮШИН Святослав 2006 мс МА плавания, под. "Север" 56.72 мс 618
50m: 27.57 27.57 100m: 56.72 29.15

Дистанция 9 Женщины, 200m На спине Юниорки 15-17 лет
25.10.2022 - 12:33 Результаты
Рекорд Москвы 2:06.49 КЛЯРОВСКАЯ Анастасия Санкт-Петербург 21.12.2020

Очки: FINA 2022

Место Фамилия, имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

1. КУЗНЕЦОВА Полина 2005 мс СШОР "Юность Москвы" 2:13.24 мс 711
50m: 30.01 30.01 100m: 1:02.89 32.88 150m: 1:37.98 35.09 200m: 2:13.24 35.26

2. ПОСТНИКОВА Варвара 2006 мс СШОР "Москвич" 2:16.96 мс 654
50m: 31.58 31.58 100m: 1:06.68 35.10 150m: 1:42.17 35.49 200m: 2:16.96 34.79

3. ПОЗЯБИНА Виктория 2005 кмс СШОР "Юность Москвы" 2:18.46 мс 633
50m: 32.23 32.23 100m: 1:06.41 34.18 150m: 1:41.77 35.36 200m: 2:18.46 36.69

Дистанция 9 Девочки, 200m На спине Девушки 13-14 лет
25.10.2022 - 12:33 Результаты
Рекорд Москвы 2:06.49 КЛЯРОВСКАЯ Анастасия Санкт-Петербург 21.12.2020

Очки: FINA 2022

Место Фамилия, имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

1. ХВЕСЮК Варвара 2009 кмс СШОР "Юность Москвы" 2:16.12 мс 667
50m: 31.19 31.19 100m: 1:04.74 33.55 150m: 1:40.46 35.72 200m: 2:16.12 35.66

2. РЕБРОВА Кира 2009 мс СШОР "Юность Москвы" 2:17.50 мс 647
50m: 32.53 32.53 100m: 1:07.63 35.10 150m: 1:43.11 35.48 200m: 2:17.50 34.39

3. БАРАНОВА Мария 2008 кмс МА плавания, под. "Юго-Восток" 2:18.82 кмс 628
50m: 32.82 32.82 100m: 1:08.00 35.18 150m: 1:43.61 35.61 200m: 2:18.82 35.21
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Дистанция 10, Женщины, 100m Комплексное плавание

Дистанция 10 Женщины, 100m Комплексное плавание Юниорки 15-17 лет
25.10.2022 - 13:00 Результаты

Рекорд Москвы 58.82 ГОДУН Ника Санкт-Петербург 27.12.2021
Очки: FINA 2022

Место Фамилия, имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

1. ЛИСИЦКАЯ Виктория 2005 мс СШОР "Юность Москвы" +0,71 1:05.16 кмс 652
50m: 29.75 29.75 100m: 1:05.16 35.41

2. СУСОРОВА Софья 2005 мс СК "Динамо" по плаванию +0,75 1:05.28 кмс 648
50m: 30.38 30.38 100m: 1:05.28 34.90

3. КЛИМОВА Мария 2007 кмс СШОР "Юность Москвы" +0,75 1:05.32 кмс 647
50m: 30.27 30.27 100m: 1:05.32 35.05

Дистанция 10 Девочки, 100m Комплексное плавание Девушки 13-14 лет
25.10.2022 - 13:00 Результаты
Рекорд Москвы 58.82 ГОДУН Ника Санкт-Петербург 27.12.2021

Очки: FINA 2022

Место Фамилия, имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

1. РЫЖКОВА Елизавета 2008 кмс МКСШ "Зеленоград" +0,51 1:06.91 кмс 602
50m: 31.03 31.03 100m: 1:06.91 35.88

2. ДМИТРИЕВА Яна 2008 кмс СШОР "Москвич" +0,59 1:07.02 кмс 599
50m: 30.61 30.61 100m: 1:07.02 36.41

3. ДЬЯКОВА София С. 2008 кмс СК "Динамо" по плаванию +0,78 1:07.51 кмс 586
50m: 31.41 31.41 100m: 1:07.51 36.10

Дистанция 11 Женщины, 800m Вольный стиль Юниорки 15-17 лет
25.10.2022 - 13:30 Результаты
Рекорд Москвы 8:34.05 ВАРУЛЬНИКОВА Маргарита Казань 09.11.2018

Очки: FINA 2022

Место Фамилия, имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

1. КЛИМЕНКО Ольга 2007 мс СШОР "Юность Москвы" +0,77 8:51.01 ЮРМосмс 735
50m: 30.29 30.29 250m: 2:43.27 33.34 450m: 4:57.69 33.31 650m: 7:12.47 33.71

100m: 1:03.43 33.14 300m: 3:16.91 33.64 500m: 5:31.14 33.45 700m: 7:46.22 33.75
150m: 1:36.54 33.11 350m: 3:50.49 33.58 550m: 6:04.91 33.77 750m: 8:19.23 33.01
200m: 2:09.93 33.39 400m: 4:24.38 33.89 600m: 6:38.76 33.85 800m: 8:51.01 31.78

2. ЛАРКИНА Мария 2007 кмс СШОР "Юность Москвы" +0,85 9:00.92 кмс 695
50m: 30.98 30.98 250m: 2:46.77 33.54 450m: 5:02.53 33.46 650m: 7:19.26 34.17

100m: 1:05.02 34.04 300m: 3:20.63 33.86 500m: 5:36.61 34.08 700m: 7:53.84 34.58
150m: 1:39.28 34.26 350m: 3:54.50 33.87 550m: 6:10.45 33.84 750m: 8:27.52 33.68
200m: 2:13.23 33.95 400m: 4:29.07 34.57 600m: 6:45.09 34.64 800m: 9:00.92 33.40

3. КУЗНЕЦОВА Кристина 2006 кмс МА плавания, под. "Север" 9:03.26 кмс 686
50m: 30.53 30.53 250m: 2:45.79 34.24 450m: 5:03.35 34.36 650m: 7:21.46 34.34

100m: 1:03.57 33.04 300m: 3:20.09 34.30 500m: 5:37.91 34.56 700m: 7:56.07 34.61
150m: 1:37.43 33.86 350m: 3:54.51 34.42 550m: 6:12.41 34.50 750m: 8:30.44 34.37
200m: 2:11.55 34.12 400m: 4:28.99 34.48 600m: 6:47.12 34.71 800m: 9:03.26 32.82



г.Москва, ГБУ МСК "Янтарь" Москомспорта https://mosswimming.ru/ система автоматической регистрации времени

бассейн 25 метров ALGE Timing
Главный судья                                           С.А. Кретов

Splash Meet Manager, 11.74191 Registered to RSF/Moscow City/Elena Yurkina 28.10.2022 16:03 - Страница 7

Дистанция 11, Женщины, 800m Вольный стиль

Дистанция 11 Девочки, 800m Вольный стиль Девушки 13-14 лет
25.10.2022 - 13:30 Результаты

Рекорд Москвы 8:34.05 ВАРУЛЬНИКОВА Маргарита Казань 09.11.2018
Очки: FINA 2022

Место Фамилия, имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

1. МИШАРИНА Ксения 2009 кмс ЦСКА +0,91 8:59.77 мс 700
50m: 30.12 30.12 250m: 2:44.00 33.95 450m: 5:00.98 34.53 650m: 7:19.46 34.16

100m: 1:02.99 32.87 300m: 3:17.91 33.91 500m: 5:35.92 34.94 700m: 7:53.76 34.30
150m: 1:36.54 33.55 350m: 3:52.07 34.16 550m: 6:10.35 34.43 750m: 8:27.93 34.17
200m: 2:10.05 33.51 400m: 4:26.45 34.38 600m: 6:45.30 34.95 800m: 8:59.77 31.84

2. КУТОВАЯ Анастасия 2008 кмс МССУОР № 3 +0,89 9:00.76 кмс 696
50m: 30.67 30.67 250m: 2:45.97 34.23 450m: 5:03.79 34.49 650m: 7:19.52 32.68

100m: 1:03.98 33.31 300m: 3:20.20 34.23 500m: 5:38.27 34.48 700m: 7:53.76 34.24
150m: 1:37.63 33.65 350m: 3:54.86 34.66 550m: 6:12.48 34.21 750m: 8:28.12 34.36
200m: 2:11.74 34.11 400m: 4:29.30 34.44 600m: 6:46.84 34.36 800m: 9:00.76 32.64

3. НОВОЖИЛОВА Софья 2008 кмс СШОР "Юность Москвы" +0,62 9:15.06 кмс 644
50m: 30.56 30.56 250m: 2:47.83 35.16 450m: 5:08.03 35.04 650m: 7:30.17 35.27

100m: 1:03.99 33.43 300m: 3:22.65 34.82 500m: 5:43.64 35.61 700m: 8:05.90 35.73
150m: 1:37.87 33.88 350m: 3:57.84 35.19 550m: 6:19.23 35.59 750m: 8:41.81 35.91
200m: 2:12.67 34.80 400m: 4:32.99 35.15 600m: 6:54.90 35.67 800m: 9:15.06 33.25

Дистанция 11 Женщины, 800m Вольный стиль Юниорки 15-17 лет
25.10.2022 - 13:43 Результаты
Рекорд Москвы 8:34.05 ВАРУЛЬНИКОВА Маргарита Казань 09.11.2018

Очки: FINA 2022

Место Фамилия, имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

1. КЛИМЕНКО Ольга 2007 мс СШОР "Юность Москвы" +0,77 8:51.01 ЮРМосмс 735
50m: 30.29 30.29 250m: 2:43.27 33.34 450m: 4:57.69 33.31 650m: 7:12.47 33.71

100m: 1:03.43 33.14 300m: 3:16.91 33.64 500m: 5:31.14 33.45 700m: 7:46.22 33.75
150m: 1:36.54 33.11 350m: 3:50.49 33.58 550m: 6:04.91 33.77 750m: 8:19.23 33.01
200m: 2:09.93 33.39 400m: 4:24.38 33.89 600m: 6:38.76 33.85 800m: 8:51.01 31.78

2. ЛАРКИНА Мария 2007 кмс СШОР "Юность Москвы" +0,85 9:00.92 кмс 695
50m: 30.98 30.98 250m: 2:46.77 33.54 450m: 5:02.53 33.46 650m: 7:19.26 34.17

100m: 1:05.02 34.04 300m: 3:20.63 33.86 500m: 5:36.61 34.08 700m: 7:53.84 34.58
150m: 1:39.28 34.26 350m: 3:54.50 33.87 550m: 6:10.45 33.84 750m: 8:27.52 33.68
200m: 2:13.23 33.95 400m: 4:29.07 34.57 600m: 6:45.09 34.64 800m: 9:00.92 33.40

3. КУЗНЕЦОВА Кристина 2006 кмс МА плавания, под. "Север" 9:03.26 кмс 686
50m: 30.53 30.53 250m: 2:45.79 34.24 450m: 5:03.35 34.36 650m: 7:21.46 34.34

100m: 1:03.57 33.04 300m: 3:20.09 34.30 500m: 5:37.91 34.56 700m: 7:56.07 34.61
150m: 1:37.43 33.86 350m: 3:54.51 34.42 550m: 6:12.41 34.50 750m: 8:30.44 34.37
200m: 2:11.55 34.12 400m: 4:28.99 34.48 600m: 6:47.12 34.71 800m: 9:03.26 32.82
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Дистанция 11, Женщины, 800m Вольный стиль

Дистанция 11 Девочки, 800m Вольный стиль Девушки 13-14 лет
25.10.2022 - 13:43 Результаты

Рекорд Москвы 8:34.05 ВАРУЛЬНИКОВА Маргарита Казань 09.11.2018
Очки: FINA 2022

Место Фамилия, имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

1. МИШАРИНА Ксения 2009 кмс ЦСКА +0,91 8:59.77 мс 700
50m: 30.12 30.12 250m: 2:44.00 33.95 450m: 5:00.98 34.53 650m: 7:19.46 34.16

100m: 1:02.99 32.87 300m: 3:17.91 33.91 500m: 5:35.92 34.94 700m: 7:53.76 34.30
150m: 1:36.54 33.55 350m: 3:52.07 34.16 550m: 6:10.35 34.43 750m: 8:27.93 34.17
200m: 2:10.05 33.51 400m: 4:26.45 34.38 600m: 6:45.30 34.95 800m: 8:59.77 31.84

2. КУТОВАЯ Анастасия 2008 кмс МССУОР № 3 +0,89 9:00.76 кмс 696
50m: 30.67 30.67 250m: 2:45.97 34.23 450m: 5:03.79 34.49 650m: 7:19.52 32.68

100m: 1:03.98 33.31 300m: 3:20.20 34.23 500m: 5:38.27 34.48 700m: 7:53.76 34.24
150m: 1:37.63 33.65 350m: 3:54.86 34.66 550m: 6:12.48 34.21 750m: 8:28.12 34.36
200m: 2:11.74 34.11 400m: 4:29.30 34.44 600m: 6:46.84 34.36 800m: 9:00.76 32.64

3. НОВОЖИЛОВА Софья 2008 кмс СШОР "Юность Москвы" +0,62 9:15.06 кмс 644
50m: 30.56 30.56 250m: 2:47.83 35.16 450m: 5:08.03 35.04 650m: 7:30.17 35.27

100m: 1:03.99 33.43 300m: 3:22.65 34.82 500m: 5:43.64 35.61 700m: 8:05.90 35.73
150m: 1:37.87 33.88 350m: 3:57.84 35.19 550m: 6:19.23 35.59 750m: 8:41.81 35.91
200m: 2:12.67 34.80 400m: 4:32.99 35.15 600m: 6:54.90 35.67 800m: 9:15.06 33.25
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Дистанция 13, Женщины, 400m Комплексное плавание

Дистанция 13 Девочки, 400m Комплексное плавание Девушки 13-14 лет
26.10.2022 - 9:36 Результаты

Рекорд Москвы 4:35.57 КРАСЮКОВА Кристина Волгоград 17.11.2012
Очки: FINA 2022

Место Фамилия, имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

1. КУТОВАЯ Анастасия 2008 кмс МССУОР № 3 +0,86 4:58.44 мс 653
50m: 31.21 31.21 150m: 1:47.14 39.69 250m: 3:08.63 43.16 350m: 4:25.66 33.12

100m: 1:07.45 36.24 200m: 2:25.47 38.33 300m: 3:52.54 43.91 400m: 4:58.44 32.78

2. БУРОВКИНА Анастасия 2008 кмс МА плавания, под. "Север" 5:05.85 кмс 606
50m: 31.36 31.36 150m: 1:49.25 40.23 250m: 3:12.05 43.14 350m: 4:32.01 35.05

100m: 1:09.02 37.66 200m: 2:28.91 39.66 300m: 3:56.96 44.91 400m: 5:05.85 33.84

3. НОВИКОВА Александра 2008 кмс СШОР "Юность Москвы" +0,50 5:06.37 кмс 603
50m: 31.81 31.81 150m: 1:49.01 38.97 250m: 3:12.81 44.53 350m: 4:32.63 35.38

100m: 1:10.04 38.23 200m: 2:28.28 39.27 300m: 3:57.25 44.44 400m: 5:06.37 33.74

Дистанция 13 Женщины, 400m Комплексное плавание Юниорки 15-17 лет
26.10.2022 - 9:36 Результаты

Рекорд Москвы 4:35.57 КРАСЮКОВА Кристина Волгоград 17.11.2012
Очки: FINA 2022

Место Фамилия, имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

1. ПОСТНИКОВА Варвара 2006 мс СШОР "Москвич" +0,77 4:53.72 мс 685
50m: 31.06 31.06 150m: 1:44.25 37.41 250m: 3:03.27 43.40 350m: 4:20.59 34.27

100m: 1:06.84 35.78 200m: 2:19.87 35.62 300m: 3:46.32 43.05 400m: 4:53.72 33.13

2. КРУТОВА Полина 2006 кмс МССУОР № 3 +0,88 4:55.02 мс 676
50m: 30.86 30.86 150m: 1:45.40 38.42 250m: 3:03.36 40.86 350m: 4:20.58 35.01

100m: 1:06.98 36.12 200m: 2:22.50 37.10 300m: 3:45.57 42.21 400m: 4:55.02 34.44

3. ЮРЬЕВА Ярослава 2007 мс СШОР "Юность Москвы" +0,59 4:58.01 мс 656
50m: 31.22 31.22 150m: 1:46.64 39.40 250m: 3:08.73 42.46 350m: 4:25.05 32.75

100m: 1:07.24 36.02 200m: 2:26.27 39.63 300m: 3:52.30 43.57 400m: 4:58.01 32.96

Дистанция 14 Мальчики, 400m Комплексное плавание Юниоры 17-18 лет
26.10.2022 - 10:06 Результаты

Рекорд Москвы 4:03.91 МАКОВИЧ Семён Казань 09.11.2014
Очки: FINA 2022

Место Фамилия, имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

1. ОЗЕРНОВ Вячеслав 2004 кмс ШПСК-МА плавания, под."Центр" +0,71 4:29.60 мс 660
50m: 27.75 27.75 150m: 1:33.98 33.15 250m: 2:45.60 37.64 350m: 3:57.85 32.52

100m: 1:00.83 33.08 200m: 2:07.96 33.98 300m: 3:25.33 39.73 400m: 4:29.60 31.75

2. КУЗОВКИН Никита 2005 мс МССУОР № 3 +0,70 4:29.62 мс 660
50m: 27.67 27.67 150m: 1:36.62 36.28 250m: 2:48.98 37.22 350m: 4:00.41 32.64

100m: 1:00.34 32.67 200m: 2:11.76 35.14 300m: 3:27.77 38.79 400m: 4:29.62 29.21

3. ПАВЛОВСКИЙ Степан 2004 мс МА плавания, под. "Юго-Восток" +0,53 4:30.52 мс 653
50m: 28.10 28.10 150m: 1:37.07 35.58 250m: 2:49.15 37.09 350m: 3:59.96 32.02

100m: 1:01.49 33.39 200m: 2:12.06 34.99 300m: 3:27.94 38.79 400m: 4:30.52 30.56
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Дистанция 14, Мужчины, 400m Комплексное плавание

Дистанция 14 Мальчики, 400m Комплексное плавание Юноши 15-16 лет
26.10.2022 - 10:06 Результаты

Рекорд Москвы 4:03.91 МАКОВИЧ Семён Казань 09.11.2014
Очки: FINA 2022

Место Фамилия, имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

1. АГАФОНОВ Максим 2006 кмс МКСШОР "Север" +0,71 4:26.54 мс 683
50m: 28.65 28.65 150m: 1:37.06 34.95 250m: 2:48.67 37.13 350m: 3:57.02 31.13

100m: 1:02.11 33.46 200m: 2:11.54 34.48 300m: 3:25.89 37.22 400m: 4:26.54 29.52

2. АЛЕКСЕЕВ Мирослав 2007 кмс МА плавания, под. "Юго-Восток" +0,55 4:28.58 мс 668
50m: 28.18 28.18 150m: 1:35.46 35.25 250m: 2:48.30 39.31 350m: 3:58.64 31.23

100m: 1:00.21 32.03 200m: 2:08.99 33.53 300m: 3:27.41 39.11 400m: 4:28.58 29.94

3. УНЧИКОВ Михаил 2006 кмс СШОР "Юность Москвы" +0,78 4:33.78 кмс 630
50m: 28.20 28.20 150m: 1:35.98 35.65 250m: 2:50.87 40.10 350m: 4:04.10 32.42

100m: 1:00.33 32.13 200m: 2:10.77 34.79 300m: 3:31.68 40.81 400m: 4:33.78 29.68

Дистанция 15 Мальчики, 50m На спине Юниоры 17-18 лет
26.10.2022 - 10:28 Результаты Предварительный
Рекорд Москвы 22.47 КОЛЕСНИКОВ Климент Казань 03.11.2021

Очки: FINA 2022

Место Фамилия, имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

1. КАЛАБИН Степан 2005 мс СШОР "Юность Москвы" 24.52 Q мс 744
2. СТРАХОВ Сергей 2005 кмс МССУОР № 3 25.55 Q мс 657
3. ЧИЧИН Артём 2005 мс СШОР "Юность Москвы" 25.96 Q мс 627

Дистанция 15 Мальчики, 50m На спине Юноши 15-16 лет
26.10.2022 - 10:28 Результаты Предварительный
Рекорд Москвы 22.47 КОЛЕСНИКОВ Климент Казань 03.11.2021

Очки: FINA 2022

Место Фамилия, имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

1. ЦИЛЬКЕ Виктор 2006 кмс СШОР "Юность Москвы" 26.20 R кмс 609
2. СТЕПАНОВ Борис А. 2007 мс МА плавания, под. "Север" 26.27 кмс 605
3. ЕФИМОВ Александр 2007 кмс СШОР "Юность Москвы" 26.71 кмс 575

Дистанция 16 Женщины, 50m На спине Юниорки 15-17 лет
26.10.2022 - 10:40 Результаты Предварительный
Рекорд Москвы 26.41 ВАСЬКИНА Дарья Санкт-Петербург 18.12.2020

Очки: FINA 2022

Место Фамилия, имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

1. КУЗНЕЦОВА Полина 2005 мс СШОР "Юность Москвы" 28.89 Q кмс 669
2. ПУГАЧЕВА Вероника 2006 кмс МКСШОР "Север" 29.00 Q кмс 661
3. ГОРЧАКОВА Елизавета 2007 мс ШПСК-МА плавания, под."Центр" 29.03 Q кмс 659
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Дистанция 16, Женщины, 50m На спине, Предварительный

Дистанция 16 Девочки, 50m На спине Девушки 13-14 лет
26.10.2022 - 10:40 Результаты Предварительный

Рекорд Москвы 26.41 ВАСЬКИНА Дарья Санкт-Петербург 18.12.2020
Очки: FINA 2022

Место Фамилия, имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

1. ХВЕСЮК Варвара 2009 кмс СШОР "Юность Москвы" 28.98 Q кмс 663
2. РЕБРОВА Кира 2009 мс СШОР "Юность Москвы" 29.36 кмс 637
3. КОЗЕНАШЕВА Вероника 2008 кмс МКСШОР "Запад" 29.74 кмс 613

Дистанция 17 Мальчики, 100m Вольный стиль Юниоры 17-18 лет
26.10.2022 - 11:28 Результаты

Рекорд Москвы 45.23 МОРОЗОВ Владимир Берлин (GER) 06.08.2017
Очки: FINA 2022

Место Фамилия, имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

1. КОПТЯЕВ Лев 2004 мс СШОР "Юность Москвы" +0,62 49.87 мс 726
50m: 23.73 23.73 100m: 49.87 26.14

2. КЛЫКОВ Станислав 2005 мс МА плавания, под. "Север" +0,64 50.18 мс 713
50m: 24.35 24.35 100m: 50.18 25.83

3. ТУПИЛИН Никита 2005 мс МА плавания, под. "Север" +0,66 50.38 мс 705
50m: 24.17 24.17 100m: 50.38 26.21

Дистанция 17 Мальчики, 100m Вольный стиль Юноши 15-16 лет
26.10.2022 - 11:28 Результаты
Рекорд Москвы 45.23 МОРОЗОВ Владимир Берлин (GER) 06.08.2017

Очки: FINA 2022

Место Фамилия, имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

1. ПУЗАНОВ Даниил 2006 кмс МКСШОР "Запад" +0,60 51.19 кмс 672
50m: 24.62 24.62 100m: 51.19 26.57

2. ЖАДЕНОВ Дмитрий 2006 кмс МА плавания, под. "Юго-Восток" +0,59 51.42 кмс 663
50m: 24.85 24.85 100m: 51.42 26.57

3. ТУСИКОВ Ярослав 2006 кмс МКСШОР "Запад" +0,45 51.66 кмс 653
50m: 24.68 24.68 100m: 51.66 26.98

Дистанция 18 Женщины, 200m Брасс Юниорки 15-17 лет
26.10.2022 - 12:09 Результаты
Рекорд Москвы 2:21.88 ГОДУН Ника Москва 22.09.2021

Очки: FINA 2022

Место Фамилия, имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

1. МАРТЫНОВА Алена 2006 мс МССУОР № 3 +0,75 2:26.06 ЮРМосмс 782
50m: 33.24 33.24 100m: 1:10.23 36.99 150m: 1:47.71 37.48 200m: 2:26.06 38.35

2. ВЛАСОВА Дарья А. 2006 мс МССУОР № 3 +0,74 2:31.26 мс 704
50m: 34.21 34.21 100m: 1:12.60 38.39 150m: 1:51.29 38.69 200m: 2:31.26 39.97

3. НЕПРОКИНА Анна 2006 мс ШПСК-МА плавания, под."Центр" +0,42 2:32.01 мс 693
50m: 33.58 33.58 100m: 1:11.86 38.28 150m: 1:51.46 39.60 200m: 2:32.01 40.55
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Дистанция 18, Женщины, 200m Брасс

Дистанция 18 Девочки, 200m Брасс Девушки 13-14 лет
26.10.2022 - 12:09 Результаты

Рекорд Москвы 2:21.88 ГОДУН Ника Москва 22.09.2021
Очки: FINA 2022

Место Фамилия, имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

1. СЫЧЁВА Анна 2009 кмс МА плавания, под."Восток" +0,59 2:32.09 мс 692
50m: 35.44 35.44 100m: 1:14.47 39.03 150m: 1:53.13 38.66 200m: 2:32.09 38.96

2. ШКАРЕНКОВА Виктория 2009 мс МА плавания, под. "Юго-Восток" +0,61 2:35.27 кмс 651
50m: 35.43 35.43 100m: 1:15.03 39.60 150m: 1:55.28 40.25 200m: 2:35.27 39.99

3. КЛЮКАНОВА Вера 2008 кмс МА плавания, под. "Север" +0,74 2:37.44 кмс 624
50m: 36.41 36.41 100m: 1:16.57 40.16 150m: 1:57.13 40.56 200m: 2:37.44 40.31

Дистанция 19 Мальчики, 200m Баттерфляй Юниоры 17-18 лет
26.10.2022 - 12:37 Результаты
Рекорд Москвы 1:52.82 ЖИХАРЕВ Пётр Казань 05.11.2021

Очки: FINA 2022

Место Фамилия, имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

1. ВЛАДИМИРОВ Даниил 2004 кмс МССУОР № 3 +0,74 2:04.01 кмс 664
50m: 27.41 27.41 100m: 58.84 31.43 150m: 1:31.39 32.55 200m: 2:04.01 32.62

2. ГУРЬЕВ Лев 2004 кмс МА плавания, под. "Юг" +0,52 2:05.74 кмс 637
50m: 27.25 27.25 100m: 58.77 31.52 150m: 1:31.45 32.68 200m: 2:05.74 34.29

3. ЧЕРЕПАНОВ Степан 2004 мс СШОР "Юность Москвы" +0,72 2:05.88 кмс 635
50m: 27.50 27.50 100m: 58.95 31.45 150m: 1:31.48 32.53 200m: 2:05.88 34.40

Дистанция 19 Мальчики, 200m Баттерфляй Юноши 15-16 лет
26.10.2022 - 12:37 Результаты
Рекорд Москвы 1:52.82 ЖИХАРЕВ Пётр Казань 05.11.2021

Очки: FINA 2022

Место Фамилия, имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

1. ГОРБОНОС Валерий 2007 кмс ШПСК-МА плавания, под."Центр" +0,74 2:03.77 кмс 668
50m: 28.09 28.09 100m: 59.27 31.18 150m: 1:31.13 31.86 200m: 2:03.77 32.64

2. ПЕРЕГИНЕЦ Яромир 2006 кмс МКСШОР "Восток" +0,72 2:06.23 кмс 630
50m: 28.03 28.03 100m: 59.85 31.82 150m: 1:31.85 32.00 200m: 2:06.23 34.38

3. ХОШИН Марк 2006 кмс ШПСК-МА плавания, под."Центр" +0,69 2:08.55 кмс 596
50m: 28.00 28.00 100m: 1:00.39 32.39 150m: 1:34.52 34.13 200m: 2:08.55 34.03
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Дистанция 20, Мужчины, 1500m Вольный стиль

Дистанция 20 Мальчики, 1500m Вольный стиль Юниоры 17-18 лет
26.10.2022 - 12:52 Результаты

Рекорд Москвы 14:37.65 ЕГОРОВ Александр Казань 04.11.2021
Очки: FINA 2022

Место Фамилия, имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

1. МУРАТОВ Владимир 2004 мс СШОР "Юность Москвы" +0,60 15:12.60 мс 799
50m: 28.27 28.27 450m: 4:31.92 30.06 850m: 8:33.17 30.45 1250m: 12:40.15 31.15

100m: 58.81 30.54 500m: 5:01.96 30.04 900m: 9:03.84 30.67 1300m: 13:11.29 31.14
150m: 1:28.89 30.08 550m: 5:32.01 30.05 950m: 9:34.55 30.71 1350m: 13:42.40 31.11
200m: 1:59.35 30.46 600m: 6:01.96 29.95 1000m: 10:05.23 30.68 1400m: 14:13.32 30.92
250m: 2:29.82 30.47 650m: 6:32.14 30.18 1050m: 10:36.01 30.78 1450m: 14:43.77 30.45
300m: 3:00.41 30.59 700m: 7:02.24 30.10 1100m: 11:07.18 31.17 1500m: 15:12.60 28.83
350m: 3:31.13 30.72 750m: 7:32.55 30.31 1150m: 11:37.95 30.77
400m: 4:01.86 30.73 800m: 8:02.72 30.17 1200m: 12:09.00 31.05

2. ИВАНОВ Владимир 2005 мс МССУОР № 3 +0,66 15:43.76 кмс 722
3. МИКОЛЕНКО Иван 2004 мс СШОР "Юность Москвы" +0,58 15:49.04 кмс 710

50m: 28.26 28.26 450m: 4:34.78 31.41 850m: 8:47.93 31.87 1250m: 13:07.00 32.55
100m: 58.97 30.71 500m: 5:05.81 31.03 900m: 9:20.33 32.40 1300m: 13:39.72 32.72
150m: 1:29.53 30.56 550m: 5:37.07 31.26 950m: 9:52.68 32.35 1350m: 14:12.35 32.63

200m: 2:00.05 30.52 600m: 6:08.51 31.44 1000m: 10:25.20 32.52 1400m: 14:45.36 33.01
250m: 2:30.65 30.60 650m: 6:40.17 31.66 1050m: 10:57.59 32.39 1450m: 15:18.11 32.75
300m: 3:01.54 30.89 700m: 7:12.06 31.89 1100m: 11:29.66 32.07 1500m: 15:49.04 30.93
350m: 3:32.28 30.74 750m: 7:44.04 31.98 1150m: 12:02.12 32.46
400m: 4:03.37 31.09 800m: 8:16.06 32.02 1200m: 12:34.45 32.33

Дистанция 20 Мальчики, 1500m Вольный стиль Юноши 15-16 лет
26.10.2022 - 12:52 Результаты
Рекорд Москвы 14:37.65 ЕГОРОВ Александр Казань 04.11.2021

Очки: FINA 2022

Место Фамилия, имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

1. ИВЧЕНКО Сергей 2006 кмс МССУОР № 3 +0,77 16:01.56 кмс 683
50m: 28.37 28.37 450m: 4:42.52 31.82 850m: 8:58.48 32.43 1250m: 13:19.09 32.63

100m: 59.78 31.41 500m: 5:14.10 31.58 900m: 9:31.05 32.57 1300m: 13:52.01 32.92
150m: 1:31.24 31.46 550m: 5:46.03 31.93 950m: 10:03.46 32.41 1350m: 14:24.68 32.67
200m: 2:03.04 31.80 600m: 6:18.04 32.01 1000m: 10:36.04 32.58 1400m: 14:57.81 33.13
250m: 2:34.99 31.95 650m: 6:49.90 31.86 1050m: 11:08.78 32.74 1450m: 15:31.08 33.27
300m: 3:06.97 31.98 700m: 7:21.96 32.06 1100m: 11:41.06 32.28 1500m: 16:01.56 30.48
350m: 3:38.79 31.82 750m: 7:53.94 31.98 1150m: 12:13.80 32.74
400m: 4:10.70 31.91 800m: 8:26.05 32.11 1200m: 12:46.46 32.66

2. КРОХИН Василий 2006 кмс Самбо-70 отд. "Ясенево" +0,83 16:05.13 кмс 675
50m: 28.23 28.23 450m: 4:43.11 31.96 850m: 9:02.83 32.62 1250m: 13:24.21 32.44

100m: 59.52 31.29 500m: 5:15.30 32.19 900m: 9:35.43 32.60 1300m: 13:56.49 32.28

150m: 1:31.53 32.01 550m: 5:47.57 32.27 950m: 10:08.14 32.71 1350m: 14:28.85 32.36
200m: 2:03.42 31.89 600m: 6:19.99 32.42 1000m: 10:40.89 32.75 1400m: 15:01.52 32.67
250m: 2:35.18 31.76 650m: 6:52.15 32.16 1050m: 11:13.70 32.81 1450m: 15:34.12 32.60
300m: 3:07.26 32.08 700m: 7:24.71 32.56 1100m: 11:46.57 32.87 1500m: 16:05.13 31.01
350m: 3:39.22 31.96 750m: 7:57.47 32.76 1150m: 12:19.12 32.55
400m: 4:11.15 31.93 800m: 8:30.21 32.74 1200m: 12:51.77 32.65

3. ПУСТОВАЛОВ Артём 2007 кмс СШОР "Юность Москвы" +0,53 16:10.83 кмс 663
50m: 28.94 28.94 450m: 4:41.88 31.57 850m: 9:02.72 32.67 1250m: 13:26.09 33.02

100m: 59.73 30.79 500m: 5:13.96 32.08 900m: 9:35.35 32.63 1300m: 13:59.25 33.16
150m: 1:31.34 31.61 550m: 5:46.18 32.22 950m: 10:08.06 32.71 1350m: 14:32.60 33.35
200m: 2:03.08 31.74 600m: 6:19.01 32.83 1000m: 10:41.06 33.00 1400m: 15:05.91 33.31
250m: 2:34.81 31.73 650m: 6:51.50 32.49 1050m: 11:13.95 32.89 1450m: 15:39.06 33.15
300m: 3:06.68 31.87 700m: 7:24.49 32.99 1100m: 11:46.65 32.70 1500m: 16:10.83 31.77
350m: 3:38.56 31.88 750m: 7:57.06 32.57 1150m: 12:20.21 33.56
400m: 4:10.31 31.75 800m: 8:30.05 32.99 1200m: 12:53.07 32.86
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Дистанция 20, Мужчины, 1500m Вольный стиль

Дистанция 20 Мальчики, 1500m Вольный стиль Юниоры 17-18 лет
26.10.2022 - 13:17 Результаты

Рекорд Москвы 14:37.65 ЕГОРОВ Александр Казань 04.11.2021
Очки: FINA 2022

Место Фамилия, имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

1. МУРАТОВ Владимир 2004 мс СШОР "Юность Москвы" +0,60 15:12.60 мс 799
50m: 28.27 28.27 450m: 4:31.92 30.06 850m: 8:33.17 30.45 1250m: 12:40.15 31.15

100m: 58.81 30.54 500m: 5:01.96 30.04 900m: 9:03.84 30.67 1300m: 13:11.29 31.14
150m: 1:28.89 30.08 550m: 5:32.01 30.05 950m: 9:34.55 30.71 1350m: 13:42.40 31.11
200m: 1:59.35 30.46 600m: 6:01.96 29.95 1000m: 10:05.23 30.68 1400m: 14:13.32 30.92
250m: 2:29.82 30.47 650m: 6:32.14 30.18 1050m: 10:36.01 30.78 1450m: 14:43.77 30.45
300m: 3:00.41 30.59 700m: 7:02.24 30.10 1100m: 11:07.18 31.17 1500m: 15:12.60 28.83
350m: 3:31.13 30.72 750m: 7:32.55 30.31 1150m: 11:37.95 30.77
400m: 4:01.86 30.73 800m: 8:02.72 30.17 1200m: 12:09.00 31.05

2. ИВАНОВ Владимир 2005 мс МССУОР № 3 +0,66 15:43.76 кмс 722
3. МИКОЛЕНКО Иван 2004 мс СШОР "Юность Москвы" +0,58 15:49.04 кмс 710

50m: 28.26 28.26 450m: 4:34.78 31.41 850m: 8:47.93 31.87 1250m: 13:07.00 32.55
100m: 58.97 30.71 500m: 5:05.81 31.03 900m: 9:20.33 32.40 1300m: 13:39.72 32.72
150m: 1:29.53 30.56 550m: 5:37.07 31.26 950m: 9:52.68 32.35 1350m: 14:12.35 32.63

200m: 2:00.05 30.52 600m: 6:08.51 31.44 1000m: 10:25.20 32.52 1400m: 14:45.36 33.01
250m: 2:30.65 30.60 650m: 6:40.17 31.66 1050m: 10:57.59 32.39 1450m: 15:18.11 32.75
300m: 3:01.54 30.89 700m: 7:12.06 31.89 1100m: 11:29.66 32.07 1500m: 15:49.04 30.93
350m: 3:32.28 30.74 750m: 7:44.04 31.98 1150m: 12:02.12 32.46
400m: 4:03.37 31.09 800m: 8:16.06 32.02 1200m: 12:34.45 32.33

Дистанция 20 Мальчики, 1500m Вольный стиль Юноши 15-16 лет
26.10.2022 - 13:17 Результаты
Рекорд Москвы 14:37.65 ЕГОРОВ Александр Казань 04.11.2021

Очки: FINA 2022

Место Фамилия, имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

1. ИВЧЕНКО Сергей 2006 кмс МССУОР № 3 +0,77 16:01.56 кмс 683
50m: 28.37 28.37 450m: 4:42.52 31.82 850m: 8:58.48 32.43 1250m: 13:19.09 32.63

100m: 59.78 31.41 500m: 5:14.10 31.58 900m: 9:31.05 32.57 1300m: 13:52.01 32.92
150m: 1:31.24 31.46 550m: 5:46.03 31.93 950m: 10:03.46 32.41 1350m: 14:24.68 32.67
200m: 2:03.04 31.80 600m: 6:18.04 32.01 1000m: 10:36.04 32.58 1400m: 14:57.81 33.13
250m: 2:34.99 31.95 650m: 6:49.90 31.86 1050m: 11:08.78 32.74 1450m: 15:31.08 33.27
300m: 3:06.97 31.98 700m: 7:21.96 32.06 1100m: 11:41.06 32.28 1500m: 16:01.56 30.48
350m: 3:38.79 31.82 750m: 7:53.94 31.98 1150m: 12:13.80 32.74
400m: 4:10.70 31.91 800m: 8:26.05 32.11 1200m: 12:46.46 32.66

2. КРОХИН Василий 2006 кмс Самбо-70 отд. "Ясенево" +0,83 16:05.13 кмс 675
50m: 28.23 28.23 450m: 4:43.11 31.96 850m: 9:02.83 32.62 1250m: 13:24.21 32.44

100m: 59.52 31.29 500m: 5:15.30 32.19 900m: 9:35.43 32.60 1300m: 13:56.49 32.28

150m: 1:31.53 32.01 550m: 5:47.57 32.27 950m: 10:08.14 32.71 1350m: 14:28.85 32.36
200m: 2:03.42 31.89 600m: 6:19.99 32.42 1000m: 10:40.89 32.75 1400m: 15:01.52 32.67
250m: 2:35.18 31.76 650m: 6:52.15 32.16 1050m: 11:13.70 32.81 1450m: 15:34.12 32.60
300m: 3:07.26 32.08 700m: 7:24.71 32.56 1100m: 11:46.57 32.87 1500m: 16:05.13 31.01
350m: 3:39.22 31.96 750m: 7:57.47 32.76 1150m: 12:19.12 32.55
400m: 4:11.15 31.93 800m: 8:30.21 32.74 1200m: 12:51.77 32.65

3. ПУСТОВАЛОВ Артём 2007 кмс СШОР "Юность Москвы" +0,53 16:10.83 кмс 663
50m: 28.94 28.94 450m: 4:41.88 31.57 850m: 9:02.72 32.67 1250m: 13:26.09 33.02

100m: 59.73 30.79 500m: 5:13.96 32.08 900m: 9:35.35 32.63 1300m: 13:59.25 33.16
150m: 1:31.34 31.61 550m: 5:46.18 32.22 950m: 10:08.06 32.71 1350m: 14:32.60 33.35
200m: 2:03.08 31.74 600m: 6:19.01 32.83 1000m: 10:41.06 33.00 1400m: 15:05.91 33.31
250m: 2:34.81 31.73 650m: 6:51.50 32.49 1050m: 11:13.95 32.89 1450m: 15:39.06 33.15
300m: 3:06.68 31.87 700m: 7:24.49 32.99 1100m: 11:46.65 32.70 1500m: 16:10.83 31.77
350m: 3:38.56 31.88 750m: 7:57.06 32.57 1150m: 12:20.21 33.56
400m: 4:10.31 31.75 800m: 8:30.05 32.99 1200m: 12:53.07 32.86
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Дистанция 22, Мужчины, 50m Баттерфляй, Предварительный

Дистанция 22 Мальчики, 50m Баттерфляй Юниоры 17-18 лет
27.10.2022 - 9:00 Результаты Предварительный

Рекорд Москвы 22.33 КОРОТЫШКИН Евгений Берлин (GER) 14.11.2009
Очки: FINA 2022

Место Фамилия, имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

1. ФИЛИППОВ Евгений 2005 кмс СШОР "ЮМ "Труд" +0,57 24.11 Q мс 734
2. КОПТЯЕВ Лев 2004 мс СШОР "Юность Москвы" +0,61 24.21 Q кмс 725
3. ХАМИДОВ Тимур 2004 мс МКСШОР "Восток" +0,65 24.45 Q кмс 703

Дистанция 22 Мальчики, 50m Баттерфляй Юноши 15-16 лет
27.10.2022 - 9:00 Результаты Предварительный
Рекорд Москвы 22.33 КОРОТЫШКИН Евгений Берлин (GER) 14.11.2009

Очки: FINA 2022

Место Фамилия, имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

1. НИКИТИН Глеб 2006 кмс ЦСКА +0,71 24.92 кмс 664
2. МИЛОВАНОВ Роберт 2006 мс СШОР "Юность Москвы" +0,55 25.16 I 646
3. ЮРКЕВИЧ Константин 2006 кмс СК "Динамо" по плаванию +0,71 25.28 I 636

Дистанция 23 Женщины, 50m Баттерфляй Юниорки 15-17 лет
27.10.2022 - 9:13 Результаты Предварительный
Рекорд Москвы 25.37 НАСРЕТДИНОВА Розалия Казань 10.11.2018

Очки: FINA 2022

Место Фамилия, имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

1. КЛИМОВА Мария 2007 кмс СШОР "Юность Москвы" +0,55 28.04 Q кмс 657
2. САЛИХЬЯНОВА Асия 2005 мс СШОР "Юность Москвы" +0,63 28.26 Q кмс 642
3. ЗАХАРОВА Алиса 2007 мс СШОР "Юность Москвы" +0,70 28.49 R кмс 626

Дистанция 23 Девочки, 50m Баттерфляй Девушки 13-14 лет
27.10.2022 - 9:13 Результаты Предварительный
Рекорд Москвы 25.37 НАСРЕТДИНОВА Розалия Казань 10.11.2018

Очки: FINA 2022

Место Фамилия, имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

1. СТЕПАНОВА Виктория 2008 кмс МА плавания, под. "Север" +0,71 28.74 I 610
2. МИНЖУЛИНА София 2009 I СШОР "Москвич" +0,71 28.82 I 605
3. НЕКРЫЛОВА Мария 2009 кмс МКСШОР "Запад" +0,55 29.07 I 589
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Дистанция 24, Мужчины, 400m Вольный стиль

Дистанция 24 Мальчики, 400m Вольный стиль Юниоры 17-18 лет
27.10.2022 - 9:23 Результаты

Рекорд Москвы 3:39.54 ШАТАЛОВ Даниил Казань 28.10.2021
Очки: FINA 2022

Место Фамилия, имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

1. ТОФФАХИ Ясин 2004 мс МССУОР № 3 +0,75 3:51.92 мс 766
50m: 27.40 27.40 150m: 1:26.72 29.67 250m: 2:25.11 28.78 350m: 3:23.44 29.30

100m: 57.05 29.65 200m: 1:56.33 29.61 300m: 2:54.14 29.03 400m: 3:51.92 28.48

2. МУРАТОВ Владимир 2004 мс СШОР "Юность Москвы" +0,56 3:54.09 мс 745
50m: 27.36 27.36 150m: 1:26.46 29.62 250m: 2:25.89 29.43 350m: 3:25.52 29.93

100m: 56.84 29.48 200m: 1:56.46 30.00 300m: 2:55.59 29.70 400m: 3:54.09 28.57

3. МИКОЛЕНКО Иван 2004 мс СШОР "Юность Москвы" +0,67 3:54.58 мс 740
50m: 27.92 27.92 150m: 1:27.45 29.64 250m: 2:26.71 29.20 350m: 3:25.61 29.59

100m: 57.81 29.89 200m: 1:57.51 30.06 300m: 2:56.02 29.31 400m: 3:54.58 28.97

Дистанция 24 Мальчики, 400m Вольный стиль Юноши 15-16 лет
27.10.2022 - 9:23 Результаты

Рекорд Москвы 3:39.54 ШАТАЛОВ Даниил Казань 28.10.2021
Очки: FINA 2022

Место Фамилия, имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

1. ПУЗАНОВ Даниил 2006 кмс МКСШОР "Запад" +0,71 4:01.77 кмс 676
50m: 26.87 26.87 150m: 1:27.94 30.85 250m: 2:30.40 31.22 350m: 3:32.64 30.93

100m: 57.09 30.22 200m: 1:59.18 31.24 300m: 3:01.71 31.31 400m: 4:01.77 29.13

2. ИВЧЕНКО Сергей 2006 кмс МССУОР № 3 +0,75 4:02.27 кмс 672
50m: 28.08 28.08 150m: 1:28.11 30.25 250m: 2:30.31 31.08 350m: 3:32.85 31.28

100m: 57.86 29.78 200m: 1:59.23 31.12 300m: 3:01.57 31.26 400m: 4:02.27 29.42

3. УНЧИКОВ Михаил 2006 кмс СШОР "Юность Москвы" +0,65 4:05.60 кмс 645
50m: 28.08 28.08 150m: 1:30.36 31.71 250m: 2:33.84 31.88 350m: 3:36.50 31.20

100m: 58.65 30.57 200m: 2:01.96 31.60 300m: 3:05.30 31.46 400m: 4:05.60 29.10

Дистанция 25 Женщины, 200m Вольный стиль Юниорки 15-17 лет
27.10.2022 - 10:02 Результаты

Рекорд Москвы 1:55.21 МУЛЛАКАЕВА Дарья Казань 05.11.2019
Очки: FINA 2022

Место Фамилия, имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

1. КЛИМЕНКО Ольга 2007 мс СШОР "Юность Москвы" +0,75 2:02.34 ЮРМосмс 733
50m: 28.52 28.52 100m: 59.55 31.03 150m: 1:31.07 31.52 200m: 2:02.34 31.27

2. ЛАРКИНА Мария 2007 кмс СШОР "Юность Москвы" +0,76 2:03.49 мс 712
50m: 29.03 29.03 100m: 59.93 30.90 150m: 1:31.86 31.93 200m: 2:03.49 31.63

3. БЫКОВА Александра 2005 мс СШОР "Юность Москвы" +0,65 2:05.24 кмс 683
50m: 29.53 29.53 100m: 1:01.32 31.79 150m: 1:33.36 32.04 200m: 2:05.24 31.88
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Дистанция 25, Женщины, 200m Вольный стиль

Дистанция 25 Девочки, 200m Вольный стиль Девушки 13-14 лет
27.10.2022 - 10:02 Результаты

Рекорд Москвы 1:55.21 МУЛЛАКАЕВА Дарья Казань 05.11.2019
Очки: FINA 2022

Место Фамилия, имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

1. МИШАРИНА Ксения 2009 кмс ЦСКА +0,86 2:05.04 кмс 686
50m: 29.15 29.15 100m: 1:00.76 31.61 150m: 1:33.28 32.52 200m: 2:05.04 31.76

2. САБЛИНА Екатерина 2008 кмс СШОР "Юность Москвы" +0,78 2:05.83 кмс 673
50m: 29.78 29.78 100m: 1:01.47 31.69 150m: 1:33.74 32.27 200m: 2:05.83 32.09

3. ДЬЯКОВА София С. 2008 кмс СК "Динамо" по плаванию +0,72 2:06.97 кмс 655
50m: 29.77 29.77 100m: 1:01.94 32.17 150m: 1:34.96 33.02 200m: 2:06.97 32.01

Дистанция 26 Мальчики, 200m Брасс Юниоры 17-18 лет
27.10.2022 - 11:11 Результаты
Рекорд Москвы 2:01.57 ЧУПКОВ Антон Токио (JPN) 11.11.2018

Очки: FINA 2022

Место Фамилия, имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

1. ЛИТВИНОВ Кирилл 2005 мс МССУОР № 3 +0,57 2:12.74 мс 741
50m: 30.89 30.89 100m: 1:04.91 34.02 150m: 1:38.82 33.91 200m: 2:12.74 33.92

2. КАРПЕНКО Кирилл 2004 мс СШОР "Юность Москвы" +0,73 2:13.79 мс 724
50m: 30.13 30.13 100m: 1:04.98 34.85 150m: 1:39.12 34.14 200m: 2:13.79 34.67

3. ХРОМОВ Георгий 2004 мс МКСШОР "Север" +0,55 2:16.18 мс 686
50m: 31.66 31.66 100m: 1:06.81 35.15 150m: 1:41.83 35.02 200m: 2:16.18 34.35

Дистанция 26 Мальчики, 200m Брасс Юноши 15-16 лет
27.10.2022 - 11:11 Результаты
Рекорд Москвы 2:01.57 ЧУПКОВ Антон Токио (JPN) 11.11.2018

Очки: FINA 2022

Место Фамилия, имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

1. ЯЧМЕНЕВ Роман 2006 мс ШПСК-МА плавания, под."Центр" +0,58 2:15.69 мс 694
50m: 31.50 31.50 100m: 1:06.34 34.84 150m: 1:40.53 34.19 200m: 2:15.69 35.16

2. ГУЖЕВКИН Дмитрий 2007 мс МА плавания, под. "Север" +0,78 2:17.34 мс 669
50m: 32.23 32.23 100m: 1:08.08 35.85 150m: 1:43.01 34.93 200m: 2:17.34 34.33

3. БАБКИН Максим 2007 кмс СШОР "ЮМ "Скифы" +0,63 2:17.75 мс 663
50m: 32.28 32.28 100m: 1:07.12 34.84 150m: 1:42.49 35.37 200m: 2:17.75 35.26
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Дистанция 27, Женщины, 100m На спине

Дистанция 27 Женщины, 100m На спине Юниорки 15-17 лет
27.10.2022 - 11:33 Результаты

Рекорд Москвы 57.36 ВАСЬКИНА Дарья Санкт-Петербург 15.12.2020
Очки: FINA 2022

Место Фамилия, имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

1. КУЗНЕЦОВА Полина 2005 мс СШОР "Юность Москвы" 1:01.50 мс 710
50m: 29.60 29.60 100m: 1:01.50 31.90

2. ГОРЧАКОВА Елизавета 2007 мс ШПСК-МА плавания, под."Центр" 1:02.73 мс 669
50m: 30.60 30.60 100m: 1:02.73 32.13

3. ПУГАЧЕВА Вероника 2006 кмс МКСШОР "Север" 1:02.81 мс 667
50m: 30.77 30.77 100m: 1:02.81 32.04

Дистанция 27 Девочки, 100m На спине Девушки 13-14 лет
27.10.2022 - 11:33 Результаты
Рекорд Москвы 57.36 ВАСЬКИНА Дарья Санкт-Петербург 15.12.2020

Очки: FINA 2022

Место Фамилия, имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

1. ХВЕСЮК Варвара 2009 кмс СШОР "Юность Москвы" 1:01.38 мс 715
50m: 29.99 29.99 100m: 1:01.38 31.39

2. РЕБРОВА Кира 2009 мс СШОР "Юность Москвы" 1:02.38 мс 681
50m: 30.32 30.32 100m: 1:02.38 32.06

3. КОЗЕНАШЕВА Вероника 2008 кмс МКСШОР "Запад" 1:03.03 мс 660
50m: 30.59 30.59 100m: 1:03.03 32.44

Дистанция 28 Мальчики, 200m На спине Юниоры 17-18 лет
27.10.2022 - 12:02 Результаты
Рекорд Москвы 1:48.02 КОЛЕСНИКОВ Климент Копенгаген (DEN) 13.12.2017

Очки: FINA 2022

Место Фамилия, имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

1. КУЗНЕЦОВ Кирилл 2004 мс СШОР "Юность Москвы" 1:59.22 мс 695
50m: 28.69 28.69 100m: 59.34 30.65 150m: 1:29.70 30.36 200m: 1:59.22 29.52

2. ТУПИЛИН Никита 2005 мс МА плавания, под. "Север" 2:01.62 мс 655
50m: 28.89 28.89 100m: 59.96 31.07 150m: 1:31.34 31.38 200m: 2:01.62 30.28

3. СТРАХОВ Сергей 2005 кмс МССУОР № 3 2:03.12 мс 631
50m: 28.63 28.63 100m: 1:00.35 31.72 150m: 1:32.02 31.67 200m: 2:03.12 31.10
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Дистанция 28, Мужчины, 200m На спине

Дистанция 28 Мальчики, 200m На спине Юноши 15-16 лет
27.10.2022 - 12:02 Результаты

Рекорд Москвы 1:48.02 КОЛЕСНИКОВ Климент Копенгаген (DEN) 13.12.2017
Очки: FINA 2022

Место Фамилия, имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

1. ЕФИМОВ Александр 2007 кмс СШОР "Юность Москвы" 2:02.96 мс 633
50m: 29.19 29.19 100m: 1:00.70 31.51 150m: 1:32.26 31.56 200m: 2:02.96 30.70

2. КУЛЕВ Никита 2007 кмс СШОР "Юность Москвы" 2:03.75 мс 621
50m: 29.53 29.53 100m: 1:00.84 31.31 150m: 1:32.86 32.02 200m: 2:03.75 30.89

3. ПОПОВ Денис 2007 мс МКСШОР "Восток" 2:04.78 мс 606
50m: 29.85 29.85 100m: 1:01.75 31.90 150m: 1:33.68 31.93 200m: 2:04.78 31.10

Дистанция 29 Женщины, 100m Брасс Юниорки 15-17 лет
27.10.2022 - 12:24 Результаты
Рекорд Москвы 1:03.77 ГОДУН Ника Санкт-Петербург 20.11.2021

Очки: FINA 2022

Место Фамилия, имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

1. МАРТЫНОВА Алена 2006 мс МССУОР № 3 +0,65 1:08.85 мс 743
50m: 33.03 33.03 100m: 1:08.85 35.82

2. ВЛАСОВА Дарья А. 2006 мс МССУОР № 3 +0,58 1:09.31 мс 728
50m: 32.41 32.41 100m: 1:09.31 36.90

3. МАКСИМОВА София 2005 мс СШОР "ЮМ "Скифы" +0,63 1:09.40 мс 725
50m: 32.55 32.55 100m: 1:09.40 36.85

Дистанция 29 Девочки, 100m Брасс Девушки 13-14 лет
27.10.2022 - 12:24 Результаты
Рекорд Москвы 1:03.77 ГОДУН Ника Санкт-Петербург 20.11.2021

Очки: FINA 2022

Место Фамилия, имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

1. ШКАРЕНКОВА Виктория 2009 мс МА плавания, под. "Юго-Восток" +0,70 1:10.75 мс 684
50m: 33.38 33.38 100m: 1:10.75 37.37

2. РЫЖКОВА Елизавета 2008 кмс МКСШ "Зеленоград" +0,62 1:11.94 мс 651
50m: 34.10 34.10 100m: 1:11.94 37.84

3. ЧУПРОВА Антонина 2008 кмс СК "Динамо" по плаванию +0,55 1:12.26 мс 642
50m: 33.54 33.54 100m: 1:12.26 38.72
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Дистанция 30, Мужчины, 100m Комплексное плавание

Дистанция 30 Мальчики, 100m Комплексное плавание Юниоры 17-18 лет
27.10.2022 - 12:44 Результаты

Рекорд Москвы 50.63 КОЛЕСНИКОВ Климент Ханчжоу (CHN) 14.12.2018
Очки: FINA 2022

Место Фамилия, имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

1. ЛИТВИНОВ Кирилл 2005 мс МССУОР № 3 +0,65 55.83 мс 687
50m: 26.48 26.48 100m: 55.83 29.35

2. КОПТЯЕВ Лев 2004 мс СШОР "Юность Москвы" +0,61 56.16 мс 675
50m: 25.64 25.64 100m: 56.16 30.52

3. КЛЫКОВ Станислав 2005 мс МА плавания, под. "Север" +0,67 56.70 мс 656
50m: 26.08 26.08 100m: 56.70 30.62

Дистанция 30 Мальчики, 100m Комплексное плавание Юноши 15-16 лет
27.10.2022 - 12:44 Результаты
Рекорд Москвы 50.63 КОЛЕСНИКОВ Климент Ханчжоу (CHN) 14.12.2018

Очки: FINA 2022

Место Фамилия, имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

1. АЛЕКСАНДРОВ Кирилл 2006 мс МКСШОР "Восток" +0,71 57.48 кмс 630
50m: 26.89 26.89 100m: 57.48 30.59

2. НИКИТИН Глеб 2006 кмс ЦСКА +0,75 57.68 кмс 623
50m: 26.39 26.39 100m: 57.68 31.29

3. БОБРЫШЕВ Иван 2006 мс ЦСКА +0,47 57.71 кмс 622
50m: 26.02 26.02 100m: 57.71 31.69

Дистанция 31 Женщины, 1500m Вольный стиль Юниорки 15-17 лет
27.10.2022 - 13:19 Результаты
Рекорд Москвы 16:17.14 ВАРУЛЬНКИОВА Маргарита Саранск 30.11.2018

Очки: FINA 2022

Место Фамилия, имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

1. СЕМЁНОВА Полина 2006 кмс МССУОР № 3 +0,73 17:21.69 мс 684
50m: 31.49 31.49 450m: 5:06.70 34.99 850m: 9:47.69 35.12 1250m: 14:27.56 35.03

100m: 1:04.91 33.42 500m: 5:41.80 35.10 900m: 10:22.66 34.97 1300m: 15:02.57 35.01
150m: 1:38.80 33.89 550m: 6:16.65 34.85 950m: 10:57.75 35.09 1350m: 15:37.60 35.03
200m: 2:13.14 34.34 600m: 6:52.04 35.39 1000m: 11:32.63 34.88 1400m: 16:13.09 35.49
250m: 2:47.77 34.63 650m: 7:27.17 35.13 1050m: 12:07.57 34.94 1450m: 16:48.63 35.54

300m: 3:22.42 34.65 700m: 8:02.35 35.18 1100m: 12:42.68 35.11 1500m: 17:21.69 33.06
350m: 3:57.03 34.61 750m: 8:37.43 35.08 1150m: 13:17.56 34.88
400m: 4:31.71 34.68 800m: 9:12.57 35.14 1200m: 13:52.53 34.97

2. ТОРГАЕВА Ксения 2005 мс МА плавания, под."Восток" +0,75 17:26.45 кмс 675
50m: 31.40 31.40 450m: 5:10.46 35.05 850m: 9:53.65 35.23 1250m: 14:35.56 35.09

100m: 1:05.16 33.76 500m: 5:46.02 35.56 900m: 10:29.04 35.39 1300m: 15:10.58 35.02
150m: 1:39.63 34.47 550m: 6:21.22 35.20 950m: 11:04.52 35.48 1350m: 15:45.45 34.87
200m: 2:14.61 34.98 600m: 6:56.59 35.37 1000m: 11:39.69 35.17 1400m: 16:20.15 34.70
250m: 2:49.66 35.05 650m: 7:32.04 35.45 1050m: 12:15.19 35.50 1450m: 16:54.53 34.38
300m: 3:25.12 35.46 700m: 8:07.41 35.37 1100m: 12:50.29 35.10 1500m: 17:26.45 31.92
350m: 4:00.27 35.15 750m: 8:43.00 35.59 1150m: 13:25.54 35.25
400m: 4:35.41 35.14 800m: 9:18.42 35.42 1200m: 14:00.47 34.93



г.Москва, ГБУ МСК "Янтарь" Москомспорта https://mosswimming.ru/ система автоматической регистрации времени

бассейн 25 метров ALGE Timing
Главный судья                                           С.А. Кретов

Splash Meet Manager, 11.74191 Registered to RSF/Moscow City/Elena Yurkina 28.10.2022 16:03 - Страница 21

Дистанция 31, Женщины, 1500m Вольный стиль, Юниорки 15-17 лет

Место Фамилия, имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

3. КУЗНЕЦОВА Кристина 2006 кмс МА плавания, под. "Север" +0,58 17:27.18 кмс 673
50m: 30.45 30.45 450m: 5:05.73 34.60 850m: 9:45.67 35.50 1250m: 14:32.15 36.25

100m: 1:04.10 33.65 500m: 5:40.25 34.52 900m: 10:21.05 35.38 1300m: 15:07.26 35.11
150m: 1:38.02 33.92 550m: 6:15.05 34.80 950m: 10:56.58 35.53 1350m: 15:43.05 35.79
200m: 2:12.37 34.35 600m: 6:49.96 34.91 1000m: 11:32.86 36.28 1400m: 16:18.80 35.75

250m: 2:46.73 34.36 650m: 7:25.25 35.29 1050m: 12:08.20 35.34 1450m: 16:53.60 34.80
300m: 3:21.73 35.00 700m: 8:00.24 34.99 1100m: 12:43.48 35.28 1500m: 17:27.18 33.58
350m: 3:56.36 34.63 750m: 8:34.79 34.55 1150m: 13:19.48 36.00
400m: 4:31.13 34.77 800m: 9:10.17 35.38 1200m: 13:55.90 36.42

Дистанция 31 Девочки, 1500m Вольный стиль Девушки 13-14 лет
27.10.2022 - 13:19 Результаты
Рекорд Москвы 16:17.14 ВАРУЛЬНКИОВА Маргарита Саранск 30.11.2018

Очки: FINA 2022

Место Фамилия, имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

1. МИШАРИНА Ксения 2009 кмс ЦСКА +0,80 17:00.12 мс 728
50m: 30.55 30.55 450m: 5:04.94 34.28 850m: 9:38.80 33.91 1250m: 14:12.72 34.10

100m: 1:04.46 33.91 500m: 5:39.17 34.23 900m: 10:13.22 34.42 1300m: 14:46.47 33.75
150m: 1:38.66 34.20 550m: 6:13.59 34.42 950m: 10:47.62 34.40 1350m: 15:20.10 33.63
200m: 2:13.09 34.43 600m: 6:47.76 34.17 1000m: 11:22.03 34.41 1400m: 15:54.48 34.38
250m: 2:47.25 34.16 650m: 7:21.64 33.88 1050m: 11:56.08 34.05 1450m: 16:28.62 34.14
300m: 3:21.88 34.63 700m: 7:56.05 34.41 1100m: 12:30.42 34.34 1500m: 17:00.12 31.50
350m: 3:56.11 34.23 750m: 8:30.45 34.40 1150m: 13:04.54 34.12
400m: 4:30.66 34.55 800m: 9:04.89 34.44 1200m: 13:38.62 34.08

2. КУТОВАЯ Анастасия 2008 кмс МССУОР № 3 +0,87 17:17.12 мс 693
50m: 31.39 31.39 450m: 5:05.22 34.10 850m: 9:44.27 35.34 1250m: 14:25.37 36.00

100m: 1:05.21 33.82 500m: 5:40.00 34.78 900m: 10:19.37 35.10 1300m: 15:00.50 35.13
150m: 1:39.23 34.02 550m: 6:14.66 34.66 950m: 10:54.53 35.16 1350m: 15:34.88 34.38

200m: 2:13.33 34.10 600m: 6:49.71 35.05 1000m: 11:30.65 36.12 1400m: 16:10.29 35.41
250m: 2:48.00 34.67 650m: 7:24.69 34.98 1050m: 12:03.63 32.98 1450m: 16:44.66 34.37
300m: 3:22.43 34.43 700m: 7:58.96 34.27 1100m: 12:39.01 35.38 1500m: 17:17.12 32.46
350m: 3:56.77 34.34 750m: 8:33.71 34.75 1150m: 13:14.27 35.26
400m: 4:31.12 34.35 800m: 9:08.93 35.22 1200m: 13:49.37 35.10

3. ЧУГУНКИНА Марина 2009 кмс Самбо-70 отд. "Ясенево" +0,63 18:01.80 кмс 611
50m: 31.13 31.13 450m: 5:17.09 36.65 850m: 10:11.81 36.86 1250m: 15:04.73 36.51

100m: 1:05.85 34.72 500m: 5:53.45 36.36 900m: 10:48.60 36.79 1350m: 16:17.30 1:12.57
150m: 1:41.10 35.25 550m: 6:30.49 37.04 950m: 11:25.03 36.43 1400m: 16:54.02 36.72
200m: 2:16.61 35.51 600m: 7:07.36 36.87 1000m: 12:01.71 36.68 1450m: 17:29.33 35.31
250m: 2:52.59 35.98 650m: 7:44.20 36.84 1050m: 12:38.04 36.33 1500m: 18:01.80 32.47
300m: 3:28.56 35.97 700m: 8:21.17 36.97 1100m: 13:14.91 36.87
350m: 4:04.42 35.86 750m: 8:58.26 37.09 1150m: 13:51.74 36.83
400m: 4:40.44 36.02 800m: 9:34.95 36.69 1200m: 14:28.22 36.48
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Дистанция 31, Женщины, 1500m Вольный стиль

Дистанция 31 Женщины, 1500m Вольный стиль Юниорки 15-17 лет
27.10.2022 - 13:53 Результаты

Рекорд Москвы 16:17.14 ВАРУЛЬНКИОВА Маргарита Саранск 30.11.2018
Очки: FINA 2022

Место Фамилия, имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

1. СЕМЁНОВА Полина 2006 кмс МССУОР № 3 +0,73 17:21.69 мс 684
50m: 31.49 31.49 450m: 5:06.70 34.99 850m: 9:47.69 35.12 1250m: 14:27.56 35.03

100m: 1:04.91 33.42 500m: 5:41.80 35.10 900m: 10:22.66 34.97 1300m: 15:02.57 35.01
150m: 1:38.80 33.89 550m: 6:16.65 34.85 950m: 10:57.75 35.09 1350m: 15:37.60 35.03
200m: 2:13.14 34.34 600m: 6:52.04 35.39 1000m: 11:32.63 34.88 1400m: 16:13.09 35.49
250m: 2:47.77 34.63 650m: 7:27.17 35.13 1050m: 12:07.57 34.94 1450m: 16:48.63 35.54
300m: 3:22.42 34.65 700m: 8:02.35 35.18 1100m: 12:42.68 35.11 1500m: 17:21.69 33.06
350m: 3:57.03 34.61 750m: 8:37.43 35.08 1150m: 13:17.56 34.88
400m: 4:31.71 34.68 800m: 9:12.57 35.14 1200m: 13:52.53 34.97

2. ТОРГАЕВА Ксения 2005 мс МА плавания, под."Восток" +0,75 17:26.45 кмс 675
50m: 31.40 31.40 450m: 5:10.46 35.05 850m: 9:53.65 35.23 1250m: 14:35.56 35.09

100m: 1:05.16 33.76 500m: 5:46.02 35.56 900m: 10:29.04 35.39 1300m: 15:10.58 35.02
150m: 1:39.63 34.47 550m: 6:21.22 35.20 950m: 11:04.52 35.48 1350m: 15:45.45 34.87
200m: 2:14.61 34.98 600m: 6:56.59 35.37 1000m: 11:39.69 35.17 1400m: 16:20.15 34.70
250m: 2:49.66 35.05 650m: 7:32.04 35.45 1050m: 12:15.19 35.50 1450m: 16:54.53 34.38
300m: 3:25.12 35.46 700m: 8:07.41 35.37 1100m: 12:50.29 35.10 1500m: 17:26.45 31.92
350m: 4:00.27 35.15 750m: 8:43.00 35.59 1150m: 13:25.54 35.25
400m: 4:35.41 35.14 800m: 9:18.42 35.42 1200m: 14:00.47 34.93

3. КУЗНЕЦОВА Кристина 2006 кмс МА плавания, под. "Север" +0,58 17:27.18 кмс 673
50m: 30.45 30.45 450m: 5:05.73 34.60 850m: 9:45.67 35.50 1250m: 14:32.15 36.25

100m: 1:04.10 33.65 500m: 5:40.25 34.52 900m: 10:21.05 35.38 1300m: 15:07.26 35.11
150m: 1:38.02 33.92 550m: 6:15.05 34.80 950m: 10:56.58 35.53 1350m: 15:43.05 35.79
200m: 2:12.37 34.35 600m: 6:49.96 34.91 1000m: 11:32.86 36.28 1400m: 16:18.80 35.75
250m: 2:46.73 34.36 650m: 7:25.25 35.29 1050m: 12:08.20 35.34 1450m: 16:53.60 34.80
300m: 3:21.73 35.00 700m: 8:00.24 34.99 1100m: 12:43.48 35.28 1500m: 17:27.18 33.58
350m: 3:56.36 34.63 750m: 8:34.79 34.55 1150m: 13:19.48 36.00
400m: 4:31.13 34.77 800m: 9:10.17 35.38 1200m: 13:55.90 36.42

Дистанция 31 Девочки, 1500m Вольный стиль Девушки 13-14 лет
27.10.2022 - 13:53 Результаты
Рекорд Москвы 16:17.14 ВАРУЛЬНКИОВА Маргарита Саранск 30.11.2018

Очки: FINA 2022

Место Фамилия, имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

1. МИШАРИНА Ксения 2009 кмс ЦСКА +0,80 17:00.12 мс 728
50m: 30.55 30.55 450m: 5:04.94 34.28 850m: 9:38.80 33.91 1250m: 14:12.72 34.10

100m: 1:04.46 33.91 500m: 5:39.17 34.23 900m: 10:13.22 34.42 1300m: 14:46.47 33.75
150m: 1:38.66 34.20 550m: 6:13.59 34.42 950m: 10:47.62 34.40 1350m: 15:20.10 33.63
200m: 2:13.09 34.43 600m: 6:47.76 34.17 1000m: 11:22.03 34.41 1400m: 15:54.48 34.38
250m: 2:47.25 34.16 650m: 7:21.64 33.88 1050m: 11:56.08 34.05 1450m: 16:28.62 34.14
300m: 3:21.88 34.63 700m: 7:56.05 34.41 1100m: 12:30.42 34.34 1500m: 17:00.12 31.50
350m: 3:56.11 34.23 750m: 8:30.45 34.40 1150m: 13:04.54 34.12
400m: 4:30.66 34.55 800m: 9:04.89 34.44 1200m: 13:38.62 34.08

2. КУТОВАЯ Анастасия 2008 кмс МССУОР № 3 +0,87 17:17.12 мс 693
50m: 31.39 31.39 450m: 5:05.22 34.10 850m: 9:44.27 35.34 1250m: 14:25.37 36.00

100m: 1:05.21 33.82 500m: 5:40.00 34.78 900m: 10:19.37 35.10 1300m: 15:00.50 35.13
150m: 1:39.23 34.02 550m: 6:14.66 34.66 950m: 10:54.53 35.16 1350m: 15:34.88 34.38
200m: 2:13.33 34.10 600m: 6:49.71 35.05 1000m: 11:30.65 36.12 1400m: 16:10.29 35.41
250m: 2:48.00 34.67 650m: 7:24.69 34.98 1050m: 12:03.63 32.98 1450m: 16:44.66 34.37
300m: 3:22.43 34.43 700m: 7:58.96 34.27 1100m: 12:39.01 35.38 1500m: 17:17.12 32.46
350m: 3:56.77 34.34 750m: 8:33.71 34.75 1150m: 13:14.27 35.26
400m: 4:31.12 34.35 800m: 9:08.93 35.22 1200m: 13:49.37 35.10
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Дистанция 31, Девочки, 1500m Вольный стиль, Девушки 13-14 лет

Место Фамилия, имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

3. ЧУГУНКИНА Марина 2009 кмс Самбо-70 отд. "Ясенево" +0,63 18:01.80 кмс 611
50m: 31.13 31.13 450m: 5:17.09 36.65 850m: 10:11.81 36.86 1250m: 15:04.73 36.51

100m: 1:05.85 34.72 500m: 5:53.45 36.36 900m: 10:48.60 36.79 1350m: 16:17.30 1:12.57
150m: 1:41.10 35.25 550m: 6:30.49 37.04 950m: 11:25.03 36.43 1400m: 16:54.02 36.72
200m: 2:16.61 35.51 600m: 7:07.36 36.87 1000m: 12:01.71 36.68 1450m: 17:29.33 35.31

250m: 2:52.59 35.98 650m: 7:44.20 36.84 1050m: 12:38.04 36.33 1500m: 18:01.80 32.47
300m: 3:28.56 35.97 700m: 8:21.17 36.97 1100m: 13:14.91 36.87
350m: 4:04.42 35.86 750m: 8:58.26 37.09 1150m: 13:51.74 36.83
400m: 4:40.44 36.02 800m: 9:34.95 36.69 1200m: 14:28.22 36.48
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Дистанция 33, Мужчины, 50m Вольный стиль, Предварительный

Дистанция 33 Мальчики, 50m Вольный стиль Юниоры 17-18 лет
28.10.2022 - 9:30 Результаты Предварительный

Рекорд Москвы 20.91 МОРОЗОВ Владимир Гонконг (CHN) 01.10.2017
Очки: FINA 2022

Место Фамилия, имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

1. ЧЕСАКОВ Матвей 2005 мс СШОР "Юность Москвы" +0,52 22.92 Q кмс 680
2. НИКИФОРОВ Дмитрий 2005 кмс МКСШ "Зеленоград" +0,65 23.04 кмс 669

КОПТЯЕВ Лев 2004 мс СШОР "Юность Москвы" +0,62 23.04 кмс 669

Дистанция 33 Мальчики, 50m Вольный стиль Юноши 15-16 лет
28.10.2022 - 9:30 Результаты Предварительный
Рекорд Москвы 20.91 МОРОЗОВ Владимир Гонконг (CHN) 01.10.2017

Очки: FINA 2022

Место Фамилия, имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

1. ЧАПЛЫГИН Глеб 2006 кмс СШОР "Юность Москвы" +0,72 23.37 кмс 641
2. НИКИТИН Глеб 2006 кмс ЦСКА +0,70 23.46 I 634
3. ТУСИКОВ Ярослав 2006 кмс МКСШОР "Запад" +0,58 23.55 I 627

ДЕВЕТЬЯРОВ Александр 2006 кмс СШОР "ЮМ "Скифы" +0,61 23.55 I 627

Дистанция 34 Женщины, 50m Вольный стиль Юниорки 15-17 лет
28.10.2022 - 9:53 Результаты Предварительный

Рекорд Москвы 23.64 НАСРЕТДИНОВА Розалия Казань 21.11.2017
Очки: FINA 2022

Место Фамилия, имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

1. ЗАХАРОВА Алиса 2007 мс СШОР "Юность Москвы" +0,68 25.76 Q мс 705
2. ПОЛЕЩУК Мария 2007 мс МКСШОР "Восток" 26.07 Q кмс 680
3. КЛИМОВА Мария 2007 кмс СШОР "Юность Москвы" +0,54 26.24 R кмс 667

Дистанция 34 Девочки, 50m Вольный стиль Девушки 13-14 лет
28.10.2022 - 9:53 Результаты Предварительный
Рекорд Москвы 23.64 НАСРЕТДИНОВА Розалия Казань 21.11.2017

Очки: FINA 2022

Место Фамилия, имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

1. МАЛАЕВА Василиса 2008 кмс Самбо-70 отд. "Ясенево" +0,80 25.69 Q мс 711
2. МАРКИЗОВА Виктория 2009 кмс ГБПОУ "Воробьевы горы" +0,55 27.10 I 605
3. САБЛИНА Екатерина 2008 кмс СШОР "Юность Москвы" +0,65 27.12 I 604
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Дистанция 35, Мужчины, 100m Брасс

Дистанция 35 Мальчики, 100m Брасс Юниоры 17-18 лет
28.10.2022 - 10:10 Результаты

Рекорд Москвы 56.51 СЕМЬЯНИНОВ Данил Казань 04.11.2021
Очки: FINA 2022

Место Фамилия, имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

1. ЛИТВИНОВ Кирилл 2005 мс МССУОР № 3 +0,54 1:00.39 мс 767
50m: 28.83 28.83 100m: 1:00.39 31.56

2. КАРПЕНКО Кирилл 2004 мс СШОР "Юность Москвы" +0,72 1:01.67 мс 720
50m: 28.77 28.77 100m: 1:01.67 32.90

3. ХРОМОВ Георгий 2004 мс МКСШОР "Север" +0,74 1:02.21 мс 701
50m: 29.49 29.49 100m: 1:02.21 32.72

Дистанция 35 Мальчики, 100m Брасс Юноши 15-16 лет
28.10.2022 - 10:10 Результаты
Рекорд Москвы 56.51 СЕМЬЯНИНОВ Данил Казань 04.11.2021

Очки: FINA 2022

Место Фамилия, имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

1. БАХУР Егор 2006 кмс ШПСК-МА плавания, под."Центр" +0,65 1:02.56 мс 689
50m: 29.45 29.45 100m: 1:02.56 33.11

2. САВИЧ Кирилл 2006 кмс ШПСК-МА плавания, под."Центр" +0,75 1:02.93 мс 677
50m: 29.51 29.51 100m: 1:02.93 33.42

3. ГУЖЕВКИН Дмитрий 2007 мс МА плавания, под. "Север" +0,78 1:03.15 мс 670
50m: 29.48 29.48 100m: 1:03.15 33.67

Дистанция 36 Женщины, 100m Баттерфляй Юниорки 15-17 лет
28.10.2022 - 10:31 Результаты
Рекорд Москвы 56.39 ЧИМРОВА Светлана Казань 21.11.2017

Очки: FINA 2022

Место Фамилия, имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

1. САЛИХЬЯНОВА Асия 2005 мс СШОР "Юность Москвы" +0,65 1:00.92 мс 719
50m: 28.19 28.19 100m: 1:00.92 32.73

2. ФЕДОРОВА Елизавета 2005 мс СШОР "Юность Москвы" +0,57 1:02.38 кмс 670
50m: 28.86 28.86 100m: 1:02.38 33.52

3. СТЕПАНОВА Татьяна 2006 мс СШОР "Юность Москвы" +0,73 1:03.32 кмс 640
50m: 29.59 29.59 100m: 1:03.32 33.73
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Дистанция 36, Женщины, 100m Баттерфляй

Дистанция 36 Девочки, 100m Баттерфляй Девушки 13-14 лет
28.10.2022 - 10:31 Результаты

Рекорд Москвы 56.39 ЧИМРОВА Светлана Казань 21.11.2017
Очки: FINA 2022

Место Фамилия, имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

1. ХВЕСЮК Варвара 2009 кмс СШОР "Юность Москвы" +0,50 1:03.00 кмс 650
50m: 29.63 29.63 100m: 1:03.00 33.37

2. СТЕПАНОВА Виктория 2008 кмс МА плавания, под. "Север" +0,68 1:03.05 кмс 649
50m: 29.21 29.21 100m: 1:03.05 33.84

3. ШКАРЕНКОВА Виктория 2009 мс МА плавания, под. "Юго-Восток" +0,67 1:03.20 кмс 644
50m: 29.54 29.54 100m: 1:03.20 33.66

Дистанция 37 Мальчики, 200m Комплексное плавание Юниоры 17-18 лет
28.10.2022 - 10:42 Результаты
Рекорд Москвы 1:53.26 ПАСЫНКОВ Даниил Санкт-Петербург 20.12.2019

Очки: FINA 2022

Место Фамилия, имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

1. КУЗНЕЦОВ Кирилл 2004 мс СШОР "Юность Москвы" +0,77 2:03.74 мс 695
50m: 26.92 26.92 100m: 59.49 32.57 150m: 1:34.84 35.35 200m: 2:03.74 28.90

2. ЛИТВИНОВ Кирилл 2005 мс МССУОР № 3 +0,65 2:03.79 мс 694
50m: 26.75 26.75 100m: 1:00.25 33.50 150m: 1:34.54 34.29 200m: 2:03.79 29.25

